
Regnskab Region København 2016

15.11.2016

Dato Bilag Tekst Indtægt Udgift Saldo

31.12.2015 1 Primærsaldo 3376,45

04.01.2016 2 Returpant 4 3380,45

14.03.2016 3 Ronnie & Carsten kontant betaling bus generalforsamlingen 200 3580,45

16.03.2016 4 Bus generalforsamlingen Region Storstrøm 498 4078,45

18.03.2016 5 Deltagerbetaling bus generalforsamlingen, Nemtilmeld 5700 9778,45

21.03.2016 6 Modtaget regionsmidler fra sekretariatet 5000 14778,45

22.03.2016 7 Bus generalforsamlingen Region Midtvestsjælland 1601 16379,45

23.03.2016 8 Udlæg Hans Jeppsen -1259 15120,45

23.03.2016 9 Betaling bus til generalforsamlingen, Brønnums Turisttrafik -12000 3120,45

30.03.2016 10 Bus generalforsamlingen Region Nordsjælland 1101 4221,45

21.04.2016 11 ABC Drink Leuven, øl til bestyrelsesmøde Region København -276 3945,45

04.05.2016 12 Rejseudgifter regionsbestyrelsesmøde, lok.afd.Bornholm -1679 2266,45

16.08.2016 13 Modtaget regionsmidler fra sekretariatet 5000 7266,45

18.10.2016 14 Banner og Beachflag Lokalafdeling København Nord -800 6466,45

31.10.2016 15 Kontorhold Lokalafdeling Bornholm -1100 5366,45

02.11.2016 16 Transport Regionsformand årsmøde Lokalafdeling Bornholm -298 5068,45

Brugt til nu, Region København 2016


